PORTARIA Nº 1227/2019

RETIFICA DATA DE

ESTABILIZAÇÃO DA SRA. MONICA

LUNARDI GHELLER, CONSTANTE NA

PORTARIA Nº 1176/2019, DE 30-08-2019

  O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA a data de estabilização da servidora abaixo relacionada, constante na Portaria nº 1176/2019,

de 30-08-2019, conforme segue:

MONICA LUNARDI GHELLER, no cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, matrícula

nº 21276-8/1, Classe “A”, Nível 1, a contar de 04 de agosto de 2018.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 10 de setembro de 2019.

Valdir Carlos Fabris

 Prefeito

Registre-se e Publique-se

Evandro Ghizzi

Secretário da Administração

Publicada no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 10 a 15-09-2019